:t. """i/.j:: ::: :::a:: ;Í

j't t' , r> \r- \() i I {}ti} " 1 \;

PoftaÍiâ FiF. ns 10-4l:201õ

Data de Emissão: 13107 120L5
Assunto: Designação do Sr. Domingos
Aparecido de Oliveira junto ao Parque

Estadual Carlos Botelho
Data de Vigência:i- 4107 120L5

O Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a

Frodução Florestal do Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias;

Considerando o estabelecido no Regimento lnterno da Fundação

Florestal, instituído pela Portaria [Normativa FF ns 0L651203.2.

RESOLVE:

1. Designar o Sr. Domingos Aparecido de Oliveira, R'G. n-

L3.767.984-L, para responder pelo expediente do Parque

Estadual Carlos Botelho, no período de L4107120L5 a

L2lOBl20]-5, sem prejuízo de suas atividades.

2. A presente Pontaria vigorará a partir deL4l07120l-5.

FF - Diretonia Executiva, l-3 de julho de 2015.

,.*a.\
\ ..1
\ ; ,l

n\ I \

tuiêiFernancio Rocha
Diretor Executivo

JoséToledo Marquet'

0iretoÍ AdminiStrativolFinancetr'

Rua do Horto, 931* Horto Florestal- São Paulo - CEP 02377-000

Tel.: 1-L 2997 5000 - www.fflorestal.sp.gov.br

§ qoyERNo Do EsrADCI

-\wASPAULO
SêcÍetaria dô lvieiô Ámtliente